ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO MSJS/RN Nº

009/2025 - CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 - RETIFICAÇÃO DE DATA DE
ABERTURA

O Município de São João do Sabugi/RN torna público que
realizará no dia 27/01/2025, às 09h00min, licitação para
Credenciamento de Pessoa Física ou Pessoa Jurídica para
fornecimento de comidas prontas (almoço e jantar). Edital e
seus componentes encontram-se à disposição dos interessados
no site
https://www.saojoaodosabugi.rn.gov.br/licitacaolista.php?
id=1020.

São João do Sabugi/RN, 20 de janeiro de 2025

GABRIELA GARCIA MEDEIROS ARAÚJO
Agente de Contratação

Publicado por:
Gabriela Garcia Medeiros Araújo

Código Identificador:BDB27C4F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2025. Edição 3459
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/